
PROVINCIA DI COMO

C O P I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N° 1066 DEL 17/10/2014

SETTORE Economato, Caccia e Patrimonio

OGGETTO: AFFIDAMENTO, AI SENSI DEL "REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DEI
SERVIZI ECONOMALI" DELLA RILEGATURA DEGLI ATTI DELLA GIUNTA, CONSIGLIO E
BILANCIO. SPESA EURO 1.878,80 IVA COMPRESA. CIG: Z9A1147486

IL RESPONSABILE
F.to BASERGA SILVANA

Data esecutività:



Determina n. 1066 del  17/10/2014

OGGETTO: Affidamento, ai sensi del “Regolamento per il funzionamento dei Servizi Economali”
del servizio di rilegatura degli atti della Giunta, Consiglio e Bilancio .  Spesa Euro
1.878,80  IVA Compresa. CIG: Z9A1147486

IL DIRIGENTE  DEL SERVIZIO ECONOMATO/PROVVEDITORATO

PREMESSO che l'Economato espleta per tutti i settori della Provincia il servizio ausiliario
generale di fornitura, amministrazione e gestione di beni ed attrezzature, ponendosi quale
ufficio con funzioni trasversali nei confronti degli altri Centri di Costo e nella cui area operativa
rientrano pertanto tutti gli adempimenti preordinati al fine di assicurare il regolare svolgimento
dell'azione operativa ed organizzativa dell'Ente nonché di gestire, in forma coordinata e
continuativa, l'insieme dei mezzi strumentali e finanziari necessari;

VISTI gli art. 2 e 3 del Nuovo Regolamento per il funzionamento dei Servizi Economali che
prevedono, tra le funzioni e competenze generali del Servizio Economato:

- le forniture e la gestione dei beni di consumo necessari al funzionamento degli uffici;
- la manutenzione e conservazione dei beni mobili, attrezzature e atti amministrativi;
- le prestazioni di servizio urgenti al fine di poter adempiere con tempestività alle

richieste aventi carattere di particolare urgenza e necessarie per consentire agli Uffici
un regolare ed ininterrotto espletamento delle competenze e funzioni istituzionali;

ATTESO che, come da consuetudine gli uffici preposti hanno richiesto la rilegatura, per la loro
conservazione, degli atti amministrativi della Giunta, del  Consiglio  e del Bilancio Provinciale;

CONSIDERATO che per avere una uniformità della rilegatura fatta negli anni precedenti è
parso opportuno richiede un preventivo di spesa alla Ditta Legatoria Auguadri di Como che per
rilegare  n.40  deliberazioni di Giunta e Consiglio Provinciale e n. 10 atti del Bilancio ha esposto
una spesa di Euro 1.540,00 oltre IVA;

RITENUTA congrua l’offerta;

VISTE:

- -la Deliberazione di Consiglio Provinciale  del Commissario Straordinario n. 13 del 21 maggio
2014 con la quale è  stato approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2014;

 -la delibera del Commissario Straordinario n. 88 del 06.06.14, con la quale ha approvato il
Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2014,  affidando ai Dirigenti, nell’ambito dei progetti di
gestione e dei residui passivi, l’adozione di tutti gli atti funzionali al conseguimento degli
obiettivi;

-la delibera del Commissario Straordinario n. 99  del 20.06.14, con la quale è stato integrato il
Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2014;

D E T E R M I N A

1) che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di affidare, per le motivazioni in premessa illustrate, la rilegatura di n. 40 deliberazioni
di Giunta e di Consiglio Provinciale e di n. 10 atti  del Bilancio, alla ditta LEGATORIA
AUGUADRI di Vittorio e Giovanni Marinetti snc di Como Via Leone Leoni n. 2 22100
COMO ;



Determina n. 1066 del  17/10/2014

3) di dare atto che la spesa per tale  servizio pari ad Euro 1.878,80 IVA compresa, trova
allocazione a carico del Cap. 1329  art. 34  Cod. Bil. 1010303 c.c. 6;

4) di  dare  atto  che il  presente   provvedimento è  conforme  al   PEG   per
l’esercizio    finanziario 2014;

5) trasmettere il presente provvedimento al Settore Finanziario per gli
adempimenti conseguenti ed, in copia, al Settore Controllo di Gestione;

IL RESPONSABILE
F.to BASERGA SILVANA


